
2025/2/15 

 

来社修理サービス終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、弊社では修理対応体制の見直しを行うこととなり、誠に勝手ながら 2025 年 2 月

28 日で、従来行っておりました来社修理サービスを終了致します。 

 

長らくご利用いただいてきた来社修理サービスがご利用できなくなることとなり、お客様には大変

ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

■ 今後の対応 

・ 2025 年 3 月 1 日以降、製品の修理は、弊社近隣であればイワキ渋谷店（※イワキ渋谷店で

は修理受付のみの対応になります。修理の所要期間は約３日間です）、もしくは最寄りの弊社取

扱店（[*弊社ウェブサイト]で検索できます）にて承ります。 

・ 修理の所要期間は約 3 日間です。製品が弊社に到着した翌営業日（日、祝日を除く）に発送し

ます。 

 

■ お客様へのお願い 

・ 製品を長くご愛用いただくために、取扱説明書に沿ったお手入れをお願いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

*アメトリクス・ジャパン URL 

https://www.eyemetrics.co.jp/ 

 

 

 

https://www.eyemetrics.co.jp/

